
                                                   

Лоївська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. 

НАКАЗ 

 

від 30 серпня 2019р.               с.Лоєва                                 № 54 

 

Про  затвердження плану заходів, 

            спрямованих на запобігання  

            та протидію булінгу (цькуванню)  

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо протидії булінгу (цькуванню)», затвердженого 18.12.2018  № 2657-VІІІ, листа 

МОН «Про деякі питання  організації в закладах освіти виховної роботи щодо  безпеки й 

благополуччя дитини» від 07.08.2018 №1/9-486, з метою забезпечення у школі безпечного 

освітнього середовища, вільного від насильства та булінгу (цькування), та проведення 

цілеспрямованої профілактичної роботи з колективом школи   

 

Наказую: 

 

1. Затвердити  план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу  у Лоївській 

ЗОШ І-ІІІ ступенів (додається). 

2. Заступнику директора школи з виховної роботи Логвіненко Б.М.: 

2.1.Ознайомити педагогічних працівників з планом заходів, спрямованих на 

запобігання та протидію булінгу у Лоївській ЗОШ І-ІІІ ст. до 01.09.2019р. 

2.2. Здійснювати контроль за ходом виконання заходів.   

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 

Логвіненко Б.М.  

 

      Директор школи                                           А.Петріщак 

  

     З наказом ознайомлені:                               Логвіненко Б.М.                 

     Грицюк Н.Я.                                                Николайчук Г.Р. 

     Чік О.І.                                                         Лисенко С.Б.                                     

     Савчук Ю.М.                                                Костик О.П. 

     Струк Г.Д.         .                                          Городенко Л.Д. 

     Йосипенко Н.В.                                            Кметюк О.В. 

     Наливайко Д.Б.                                             Щерб’юк М.В. 

     Цюрак Л.В.                                                   Марич С.І.                                           

     Герелишин І.Р.                                              Касіянчук О.В. 

     Гаврилюк І.М.                                               Нагорняк В.М. 

     Румянцева Л.М.                                             Гнатишак В.М. 

     Кецман І.В. 

              
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ по школі від 30.08.2019    №54 

 

План заходів,  

спрямованих  на запобігання та протидію булінгу,  

на 2019-2020 н.р. 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Категорія 

учасників 

Дата 

проведення 

Відповідальні 

1 Засідання методичного об’єднання 

класних керівників з теми 

«Організація та проведення 

профілактичної роботи щодо 

попередження випадків булінгу 

серед учасників освітнього процесу» 

класні 

керівники     

1-11 кл. 

 

вересень  

 

Заступник 

директора з 

виховної роботи 

Логвіненко Б.М., 

практичний 

психолог 

Герелишин І.Р. 

2 Загальношкільні батьківські збори 

«Шкільний булінг. Якщо ваша 

дитина стала його жертвою». 

батьки учнів 

1-11 кл. 

вересень  Заступник 

директора з 

виховної роботи, 

практичний 

психолог, 

соціальний педагог  

3 До Дня боротьби з торгівлею 

людьми. 

Тренінг «Ми-проти насильства» 

 

7-9кл. жовтень практичний 

психолог 

Герелишин І.Р. 

4 Проведення уроків відвертого 

спілкування: 

- «Змінюй в собі негативне 

ставлення до інших»;  

- «Допоможи собі, рятуючи інших»;  

- «Стережись! Бо, що посієш, те й 

пожнеш», «Про стосунки в 

учнівському середовищі» 

 

1-4 кл. 

 

5-7кл. 

8-11 кл. 

 

жовтень Класні керівники 

5 До дня толерантності. Створення 

соціальних роликів «Насильство, як 

проблема прав людини» 

8-11кл. листопад пед.-орг. 

Кецман І.В. 

6 Засідання Ради профілактики та 

попередження правопорушень 

«Протидія булінгу у дитячому 

середовищі» 

члени РПП грудень голова РПП 

Петріщак А.Я. 

7 Тренінгове заняття «Булінг у школі. 

Як його розпізнати?» 

класні 

керівники,   

учні 5-8 кл. 

грудень  практичний 

психолог  

8 Імітаційна гра для учнів «Розкажи 

про насильство» 

1-11 кл. січень- 

лютий 

класні керівники 

9 Години спілкування «Кібербулінг! 

Який він?», «Не допускай проявів 

булінгу над собою. Допоможи 

другу» 

5-11 кл. березень класні керівники 

10 Перегляд відеороликів Ніка Вуйчича 

«Нік Вуйчич про булінг у школі» 

5-8 кл. квітень учн.парлам., 

пед.-орг. 

11  Флеш-моб «Шкільному булінгу 

скажемо – НІ!»  

5-8 кл. квітень  пед.-орг. 



12 Загальношкільні батьківські збори 

«Сімейне насилля, як фактор 

руйнівного виховного процесу» 

класні 

керівники, 

батьки 

травень Заступник 

директора з 

виховної роботи 

Логвіненко Б.М., 

практичний 

психолог 

Герелишин І.Р. 

13 Моніторинг «Насильство в дитячому 

середовищі» 

2-10 кл. травень  Соціальний 

педагог  

Грицюк Н.Я. 

 

 

 

 

 


